



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 3 | Total de fornecedores: 22

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: CATA CAO MATERIAL JARAGUA ID: 209990043 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Rangel Fabino
Data de criação:	11/03/2022 às 14:01:00
Data de vencimento:	18/03/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boletto
Observações:	NOTA DEVE SER EMITIDA NO CNPJ: 21.236.845/0007-46 INFORMACOES OBRIGATORIOS NA NF: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES ENDEREÇO DE ENTREGA: Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

22 filtrados de 22 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp 26.142.037/0001-48	Chaiene Rodrigues comercial@solusegepi.com.br	CREDITO A PRAZO SUJEITO A APROVAÇÃO
Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda 39.903.580/0001-62	Helena Almeida helena@saluteeprotecao.com.br	
Rw Safety Comerio De Epis Ltda 16.782.315/0001-78	Eduarda Santos comercial3@rwsafety.com.br	
Respirox Comércio de Oxigênio Ltda 74.663.972/0001-00	Juliana Carvalho comercial02@respirox.com.br	
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda 10.286.826/0001-12	Pamela Arruda vendas4@tayco.com.br	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda 35.676.420/0001-77	Kleber pereira de lima De Lima onixfarmabionexo@gmail.com	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Web Service Cirúrgica Fernandes informatica1@cfernandes.com.br	-
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 01.852.612/0001-75	Vanessa Silva Baiao vanessa.baiao@grupobt.com.br	
Trisoft Têxtil Ltda 55.895.544/0001-50	Eduarda Santos eduarda.santos@trisoft.com.br	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://rgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-amexo-informando-o-codigo-700-e-o-codigo-verificador-262>

Fornecedores participantes desta cotação:

22 filtrados de 22 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Treebouchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP 08.568.311/0001-63	Wesley Veira da Silva faturamento@treebouchet.com.br	
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI 33.886.983/0001-64	Wagner Nunes gerencia.comercial@protech.ind.br	
Petinelí Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda 74.913.278/0001-96	Bárbara Pimentel licitacao@saludbrasil.com.br	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Wesley Pimenta wesleybpimenta@hotmail.com	
Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda 10.590.007/0001-64	MEDMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA medmarrj@uol.com.br	
Ls Consultoria Empresarial Para Seguranca Industrial Ltda 37.094.649/0001-29	Lucas Mourais Silva lucas@lssegurancaindustrial.com.br	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	LARISSA TARE vendas03@supermedica.com.br	SUJEITO A ANALISE
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
SUPERA DESCARTAVEIS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI 37.307.178/0001-90	Beatriz Vitória vendas@superadescartaveis.com.br	
Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda 14.944.234/0001-00	Carlos Henrique Camargo Camargo hccamargo.epihospitalar@gmail.com	
Magic Enxovais Decorativos Ltda 14.788.763/0001-53	Sonia Maria Marcos Duda comercial@magicdecoracoes.com.br	
Shammah Comercio de Materiais Eireli 29.089.460/0001-10	Anny Caroline correia anny.vendas@shammahcomercio.com.br	

 Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 708 e o código verificador 262.

Fornecedores participantes desta cotação:

22 filtrados de 22 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
ALLCENTER - DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO COMERCIAL DE ARTIGOS DE TOUCADOR LTDA 27.718.125/0001-08	Weverton Silva atendimento@allcenterdistribuidora.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 Unidade		Unidade	2000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESPIRADOR DOBRÁVEL PFF-2 (N 95) SEM VÁLVULA C.A 44527	ÁTOMOS	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 0,7700	R\$ 1.540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 14:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MÁSCARA MODELO PFF2-2/N95 - SEM VÁLVULA - COR BRANCA CA: 46.145	SALUTE & PROTEÇÃO	PACOTE (1)	2000.0	R\$ 1,0000	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 4.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 14:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA PFF2 ALLTEC CA:44305	ALLTEC	CAIXA (1)	2000.0	R\$ 1,0600	R\$ 2.120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 16/03/2022 às 09:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA DESCARTÁVEL PFF2 E A N95 MARCA FILTROS MIL	FILTROS MIL	01 UNIDADE POR EMBALAGEM (1)	2000.0	R\$ 1,0800	R\$ 2.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.0000
Resposta 11/03/2022 às 14:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESPIRADOR N95/PFF2 SEM VÁLVULA TAYCO CA-46.030 ref: 2750 - ELÁSTICO DE TECIDO	TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 1,2700	R\$ 2.540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 14:54:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2 LIFE SAFETY (BRANCA / UNICO)	LP LIFE PROTECT	EMBALAGEM (2000)	2000.0	R\$ 1.2800	R\$ 2.560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(250)	2000.0	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 17/03/2022 às 11:58:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR NUTRIEX N95 PPF2 S/VALVULA BRANCO CA46868 NUTRIEX	NUTRIEX	CAIXA (1)	2000.0	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Trisoft Têxtil Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:21:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PROT. MSK95 PFF2-S (N95) CA 45.047	TRISOFT	CAIXA (1000)	2000.0	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Treebuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 15:59:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESP. PFF2 S/V CA38942 POEIRAS-NEVOAS -FUMOS	CAMPER	PACOTE (1)	2000.0	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 23:32:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Respirador Semi Facial PFF2 6045 S/ Valvula Ca 43.740 Azul	ProtecFace	caixa (100)	2000.0	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Petineli Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 16:50:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA N95/PFF2 - LAUDO DE FILTRAGEM 99,9% - COM C.A	LIFE CARE	01 (1)	2000.0	R\$ 1,3900	R\$ 2.780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:44:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 MODELO 604V (S) N95 BRANCA - ELÁSTICO NA CABEÇA	PROTECFACE	UNIDADE (1)	2000.0	R\$ 1,5900	R\$ 3.180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 14:34:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR PFF2 / N95 - CA 45.655 NEVE	NEVE	CXA (250)	2000.0	R\$ 1,7500	R\$ 3.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ls Consultoria Empresarial Para Seguranca Industrial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 15:17:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 11/03/2022 às 15:17:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Fornecedor

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

RESPIRADOR DESCARTAVEL AZUL SEM VALVULA PFF2 - TAYCO

TAYCO

01 (1)

2000.0

R\$ 2,7000

R\$ 5.400,0000

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento

Frete

Faturamento Mínimo

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

11/04/2022 às 00:00:00

5 dias

30 ddl

CIF - Preço Inclui Frete

R\$ 2.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 15:14:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2

DESCARPACK

UNIDADE (1)

2000.0

R\$ 3,0000

R\$ 6.000,0000

Código e nome do item

Fabricante

Embalagem

Quantidade

2 6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL Unidade

Unidade

200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:45:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT. COM 100 UNIDADES	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT. COM 100 UNIDADES

NACIONAL DESCARTÁVEIS

PACOTE (100)

200.0

R\$ 0,0909

R\$ 18,1800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/03/2022 às 00:02:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL WILTEX	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL WILTEX

CIRURGICA FERNANDES

UNIDADE (100)

200.0

R\$ 0,1100

R\$ 22,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:26:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL EM TNT -PCT COM 100 UNIDADES	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL EM TNT -PCT COM 100 UNIDADES

PREVEMAX

PACOTE (100)

200.0

R\$ 0,1450

R\$ 29,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Petinel Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 16:49:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PROPE (SAPATILHA) DESCARTAVEL	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

PROPE (SAPATILHA) DESCARTAVEL

PREVEMAX

1000 (100)

200.0

R\$ 0,1856

R\$ 37,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 23:33:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Respirador Semi Facial PFF2 604S S/ Valvula Ca 43.740	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Respirador Semi Facial PFF2 604S S/ Valvula Ca 43.740

Protecface

Caixa (100)

200.0

R\$ 1,3500

R\$ 270,0000

Código e nome do item

Fabricante

Embalagem

Quantidade

3 402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO Unidade

Unidade

7000.0

Informações de compras anteriores

16/03/2022	10/03/2022	31/01/2022
Fornecedor: Amédica Descartáveis Ltda Marca: AMEDICA DESCARTÁVEIS Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,0990	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: ANAPOLIS Quantidade: 6900.0 Preço Unitário: R\$ 0,1230	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: ANÁPOLIS Quantidade: 6000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SUPERA DESCARTAVEIS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/03/2022 às 09:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO	DEJAMARO	UNIDADE (100)	7000.0	R\$ 0,0700	R\$ 490,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hc Camargo Industria E Comercio De Confeções Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA DESCARTAVEL GR 15 SANFONADA	HC	PLASTICA (100)	7000.0	R\$ 0,0800	R\$ 560,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ANADONA	ANADONA	(100)	7000.0	R\$ 0,0870	R\$ 609,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 23:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA DESCARTAVEIS	NEW DESC	PACOTE (100)	7000.0	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA SANFONADA EM TNT PCT. COM 100 UN	PREVEMAX	PCT (100)	7000.0	R\$ 0,0950	R\$ 665,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Magic Enxovais Decorativos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 16:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA DESCARTAVEL DE TNT	MAGIC	PLASTICO (50)	7000.0	R\$ 0,1000	R\$ 700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - PCT C/ 100 UND	NACIONAL DESCARTÁVEIS	PACOTE (100)	7000.0	R\$ 0,1039	R\$ 727,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 11/03/2022 às 15:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
+TOUCA DESC. TAM.P C/ELASTICO-BRANCA C/100	ANAPOLIS	PACOTE (100)	7000.0	R\$ 0,1230	R\$ 861,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Shammah Comercio de Materiais Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 15/03/2022 às 23:31:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/ 100	Multimarcas	1 (1)	7000.0	R\$ 0,2100	R\$ 1.470,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ls Consultoria Empresarial Para Seguranca Industrial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

24/03/22, 09:34

Cotação 209990043

Resposta 11/03/2022 às 15:19:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO	REVIVE	01 (100)	7000.0	R\$ 0,2500	R\$ 1.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALLCENTER - DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO COMERCIAL DE ARTIGOS DE TOUCADOR LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 10:55:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL - TOUCA DESC.C/100UNID - PREVEMAX	PREVEMAX	PCT (100)	7000.0	R\$ 10,0000	R\$ 70.000,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Hc Camargo Industria E Comercio De Confeções Ltda	1	R\$ 560,0000
Total Geral	1	R\$ 560,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 560,0000
Total de itens da Cotação: 3 | Total de itens Selecionados: 3



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 05/04/2022 às 13:29, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 708 e o código verificador 262.